
UCHWAŁA NR VI-194/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-194/2022 

z dnia 22 czerwca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

14 640 237,00 14 640 237,00 14 640 237,00 0,00 14 640 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 701,00 -87 701,00 -87 701,00 0,00 -87 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 552 536,00 14 552 536,00 14 552 536,00 0,00 14 552 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 243 769,00 5 243 769,00 5 243 769,00 0,00 5 243 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 701,00 -87 701,00 -87 701,00 0,00 -87 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 156 068,00 5 156 068,00 5 156 068,00 0,00 5 156 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 990 648,00 18 532 648,00 16 062 067,00 11 837 161,00 4 224 906,00 2 297 570,00 173 011,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 901,00 59 901,00 59 901,00 59 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 050 549,00 18 592 549,00 16 121 968,00 11 897 062,00 4 224 906,00 2 297 570,00 173 011,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

2 289 584,00 2 289 584,00 2 285 879,00 1 951 425,00 334 454,00 0,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 437,00 47 437,00 47 437,00 47 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 021,00 2 337 021,00 2 333 316,00 1 998 862,00 334 454,00 0,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 255,00 1 599 255,00 1 058 222,00 901 602,00 156 620,00 539 988,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 464,00 12 464,00 12 464,00 12 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 719,00 1 611 719,00 1 070 686,00 914 066,00 156 620,00 539 988,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 092 046,69 15 478 337,69 6 985 298,00 6 165 504,00 819 794,00 339 256,00 279 787,69 7 873 996,00 0,00 0,00 3 613 709,00 3 613 709,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 702,00 9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 101 748,69 15 488 039,69 6 995 000,00 6 175 206,00 819 794,00 339 256,00 279 787,69 7 873 996,00 0,00 0,00 3 613 709,00 3 613 709,00 0,00 0,00 0,00

698 926,00 698 926,00 698 926,00 452 593,00 246 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 702,00 9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 628,00 708 628,00 708 628,00 462 295,00 246 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 919 657,00 11 704 657,00 5 659 429,00 3 431 582,00 2 227 847,00 70 000,00 5 975 228,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 098,00 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 937 755,00 11 722 755,00 5 677 527,00 3 449 680,00 2 227 847,00 70 000,00 5 975 228,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

7 468 482,00 7 468 482,00 2 072 269,00 1 403 557,00 668 712,00 70 000,00 5 326 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 098,00 18 098,00 18 098,00 18 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 486 580,00 7 486 580,00 2 090 367,00 1 421 655,00 668 712,00 70 000,00 5 326 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 905 178,43 252 335 804,75 188 875 811,06 119 069 050,00 69 806 761,06 41 201 011,00 8 782 998,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 114 569 373,68 114 569 373,68 0,00 0,00 0,00

-87 701,00 -87 701,00 -87 701,00 0,00 -87 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 701,00 87 701,00 87 701,00 87 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 905 178,43 252 335 804,75 188 875 811,06 119 156 751,00 69 719 060,06 41 201 011,00 8 782 998,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 114 569 373,68 114 569 373,68 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 87 701 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 87 701 zł  przeznaczoną na podwyżki dla pracowników 

w jednostkach powiatowych: 

 - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  

            kwota 47 437 zł; 

 - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,    

           mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  kwota 12 464 zł; 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85321 Zespoły ds.   

           orzekania o niepełnosprawności kwota 9 702 zł;  

 - w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  kwota 18 098 zł; 

        a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 87 701 zł. 

 


